
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

12 августа 2019 г.       № 163-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «12» августа2019г., протокол № 12, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся 

первого курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц 

с «30» сентября 2019 г. 

           

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Кадяев Владислав Алексеевич 116 

           

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки  

35.03.01 Лесное дело 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Игнатьев Андрей Геннадьевич 153 

           

1. 3 Факультет Инженерный направление подготовки 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Шабанов Василий Николаевич 165 

2 Мжельский Артемий Вячеславович 145 

3 Драчев Максим Сергеевич 133 

4 Ковалев Михаил Вячеславович 127 

5 Носков Дмитрий Сергеевич 122 

6 Дементьев Андрей Евгеньевич 120 

7 Ефимов Павел Гаврилович 119 

8 Шлахарев Иван Алексеевич 118 

9 Ищук Николай Алексеевич 117 

10 Кушманов Денис Юрьевич 115 

11 Лузанов Алексей Сергеевич 114 

12 Байсакин Андрей Владимирович 112 

13 Данилюк Роман Вячеславович 111 

14 Ерныхов Юрий Алексеевич 110 

15 Балашов Николай Петрович 110 

           



1. 4 Факультет Инженерный направление подготовки  

35.03.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Лобанов Андрей Алексеевич 140 

2 Ратников Данил Юрьевич 125 

3 Писарь Антон Викторович 124 

4 Мячин Ярослав Сергеевич 122 

5 Печинина Яна Сергеевна 122 

6 Сыгуров Дмитрий Алексеевич 118 

7 Советкин Дмитрий Сергеевич 118 

8 Садыков Рауф Рашитович 117 

9 Шишкин Алексей Владимирович 115 

10 Лопухов Дмитрий Евгеньевич 112 

11 Козионов Максим Владимирович 111 

12 Сергеев Игорь Владимирович 107 

           

           

1. 5 Факультет Экономический направление подготовки 

38.03.01 Экономика 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Журавлева Евгения Сергеевна 157 

2 Киселева Оксана Сергеевна 155 

3 Бондаренко Екатерина Олеговна 142 

4 Габдрашитов Роман Рифкатович 141 

5 Акберова Айнур Оруджевна 128 

6 Лакеева Татьяна Андреевна 126 

7 Самойлова Наталья Владимировна 122 

8 Васильева Альфия Абдулахатовна 109 

           

1. 6 Факультет Экономический направление подготовки 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Гудова Камила Витальевна 144 

2 Ахановская Наталья Андреевна 133 

3 Ильин Александр Сергеевич 131 

4 Путий Ирина Сергеевна 128 

5 Карев Иван Юрьевич 118 

 

 

 

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 
 

 

 

А.В. Васин 

 


